
COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

CON POTERI DI GIUNTA COMUNALE

N. 2019 - 51
Data 30-04-2019

OGGETTO: ANZIANI. CICLO DI CURE TERMALI
PER L'ANNO 2019.

L’anno duemiladiciannove , il giorno trenta del mese di Aprile , alle ore 11:24 nella Sala delle
adunanze della sede comunale, Il Commissario Straordinario dott. Luigi Palmieri nominato con
decreto del Presidente della Repubblica del 20/07/2018 con la partecipazione del Segretario Comunale
Dott.ssa Erika Liguori.
 
 

IL  COMMISSARIO STRAORDINARIO

Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.
Avvalendosi dei poteri spettanti per legge adotta il provvedimento che segue:

 

Comune di Carinaro
AREA AMMINISTRATIVA ED AFFARI GENERALI

 
DELIBERA DEL COMMISSARIO STAORDINARIO CON I POTERI DI GIUNTA COMUNALE

 

Oggetto: Anziani. Ciclo di cure termali per l’anno 2019.
Premesso che:
-         Con  nota  registrata al protocollo del comune in data 28.02.2019 al n. 2167 le Terme di
Telese hanno comunicato la disponibilità ad effettuare un ciclo di cure termali  per n. 12 giorni
per n. 50 anziani  del comune di Carinaro;
-          che in detta nota viene  offerto il trasporto gratuito per il periodo compreso tra il 03
giugno ed il 15 giugno in turno pomeridiano;

Ritenuto, a seguito di tale comunicata disponibilità, potersi procedere a dare corso agli adempimenti
necessari per la partecipazione di n. 50 anziani al ciclo di cure termali;

DELIBERA
 

1.     Incaricare il responsabile del procedimento Comparone Domenico a porre in essere tutti gli
adempimenti necessari alla realizzazione del ciclo di cure termali offerto dalle terme di Telese;
2.      Che il ciclo di cure termali non comporta oneri a carico del Comune;
3.     Dichiarare  , l’immediata eseguibilità della presente deliberazione ai sensi dell’art.
134, comma 4, del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con
D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.

 
                                                                                                                                    Il Commissario Straordinario



                                                                                                                                       Dott. Luigi
Palmieri

PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267

Oggetto: Anziani. Ciclo di cure termali per l’anno 2019.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

X Parere favorevole

 Parere sfavorevole

 Parere non dovuto

Carinaro, lì   23.04.2019

          Il Dirigente dell’Area AA.GG.

 
               Dott. Salvatore Fattore

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:
X Parere favorevole
 Parere sfavorevole
 Parere non dovuto

 

Carinaro, lì   23.04.2019 Il Responsabile del Servizio
 Dr. Salvatore Fattore

    
 

 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   RESP. AREA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA N. 91 DEL 23-04-2019
 
 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
CON POTERI DI GIUNTA COMUNALE

 
N. 51    DEL  30-04-2019



 
 

Oggetto:ANZIANI. CICLO DI CURE TERMALI PER L'ANNO 2019.

Letto, confermato e sottoscritto
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Luigi Palmieri Dott.ssa Erika Liguori

x l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs
12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato
dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.


